
ZARZĄDZENIE NR  15/2023 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej 

Na podstawie § 3 ust. 1 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych stanowiącego załącznik 
do zarządzenia Wójta Gminy Wejherowo  nr 9/2023 z dnia 20.01.2023 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Realizując postanowienia przyjętego Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, 
powołuję Komisję Socjalną ZFŚS, w skład której wchodzą: 

1. Aneta Pańka – jako przedstawiciel pracowników, 

2. Bożena Soitz – jako przedstawiciel pracowników, 

3. Jacek Macholl – jako przedstawiciel pracodawcy. 

§ 2. 1. Zobowiązuję członków Komisji Socjalnej do: 

1) przyjęcia regulaminu pracy Komisji oraz wybrania spośród swego grona przewodniczącego – na 
pierwszym posiedzeniu; 

2) przestrzegania ustawy o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych oraz obowiązującego Regulaminu 
ZFŚS; 

3) przestrzegania przepisów rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO); 

4) zachowania w tajemnicy informacji uzyskanych w czasie prac Komisji Socjalnej. 

2. Zobowiązanie, o którym mowa w ust. 1, członkowie Komisji podejmują pisemnie, składając         
oświadczenie w tej sprawie. 

§ 3. Zgodnie z § 3 ust. 4 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych kadencja Komisji 
Socjalnej trwa 3 lata, począwszy od dnia pierwszego posiedzenia Komisji. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 23/2021 Wójta Gminy Wejherowo z dnia 10 lutego 2021 r. w sprawie 
powołania Komisji ZFŚS. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wejherowo 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E4B1CB0-0D60-4F2C-A85A-F077CF728889. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


